-El personal que se contrata para 
las obras del PER, es mediante de­
signación dellNEM en el 75% y el25 
por este Ayuntamiento, esto en cuanto 
a mano de obra no cualificada. 

- Presupuesto global de esta 
Concejalía para el 92. 

-El presupuesto global para este 
año es de ciento treinta y seis millones 
novecientas cincuenta y dos mil 
ochocientas cuarenta y cuatro 
(136.952.844). 

- Algo que quiera añadir que con­
sidere de importancia o para conoci­
miento de nuestros lectores y público 
en general. 

-Sí, quiero informar que dentro de 
unos días se va a inaugurar le Ermita 
Mirador que se ha construido en los 
100.000 m2 de propiedad Municipal